



**DEMANDE DE
SUBSTITUTION DE CONTRAT D'ASSURANCE EMPRUNTEUR**

Disponible uniquement en ligne sur le site www.cif-pi.com

Sous réserve de vérification et d'accord du Prêteur

Nom & Prénom du titulaire assurance (1)

Adresse * _____

Code postal * _____

Ville * _____

Téléphone * _____

Adresse Mail de correspondance * _____

N° de(s) compte(s) concerné(s) *

- _____

- _____

- _____

** champs obligatoires (ces informations sont nécessaires au traitement de votre demande)*

Votre commande (à renseigner)

Nombre de prêts	Prix unitaire	Total	Service
	Gratuit	Gratuit	DEMANDE SUBSTITUTION D'ASSURANCE



CRÉDIT IMMOBILIER DE FRANCE
CIFD

Documents à fournir **par lettre recommandée avec avis de réception** :

CIFD
Etablissement Patrimoine & Immobilier
Service Garanties
4 rue du Général Foy
75378 Paris cedex 08

La notice d'information du contrat d'assurance ou conditions générales.

Elles présentent l'ensemble des garanties proposées, leur définition précise, leurs conditions de mise en œuvre et les exclusions de garanties, c'est-à-dire les conséquences d'événements qui ne seront jamais pris en charge.

Les conditions particulières ou tout autre document équivalent.

Elles indiquent notamment les garanties définitives et les options que vous avez souscrites.

Le coût définitif de votre contrat d'assurance.

Pour le déterminer, l'assureur doit tenir compte de votre plan de financement détaillé car il a un impact important sur le coût final de l'assurance.

L'acte tripartite de délégation du bénéfice de cette assurance au profit de CIFD.

➔ Pour un traitement plus rapide de votre demande de substitution, vous pouvez nous faire parvenir les documents par courrier électronique : garanties@creditimmobilierdefrance.com

L'ensemble des données personnelles recueillies est obligatoire pour le traitement de ma Demande. Elles pourront servir à actualiser les données déjà détenues et à la gestion de mon(mes)prêt(s). Les droits d'accès, d'opposition, de rectification ou de suppression peuvent être exercés par courrier auprès de CIFD / Service DPO, 26/28 rue de Madrid 75008 Paris, en précisant ma demande accompagnée de la copie d'une pièce d'identité à jour.

Titulaire contrat assurance (1)
Date et signature :



**DEMANDE DE
SUBSTITUTION DE CONTRAT D'ASSURANCE EMPRUNTEUR**

Disponible uniquement en ligne sur le site www.cif-pi.com

Sous réserve de vérification et d'accord du Prêteur

Nom & Prénom du titulaire assurance (2)

Adresse * _____

Code postal * _____

Ville * _____

Téléphone * _____

Adresse Mail de correspondance * _____

N° de(s) compte(s) concerné(s) *

- _____

- _____

- _____

** champs obligatoires (ces informations sont nécessaires au traitement de votre demande)*

Votre commande (à renseigner)

Nombre de prêts	Prix unitaire	Total	Service
	Gratuit	Gratuit	DEMANDE SUBSTITUTION D'ASSURANCE



Documents à fournir **par lettre recommandée avec avis de réception** :

CIF Patrimoine & Immobilier
Service Garanties
4 rue du Général Foy
75378 Paris cedex 08

La notice d'information du contrat d'assurance ou conditions générales.

Elles présentent l'ensemble des garanties proposées, leur définition précise, leurs conditions de mise en œuvre et les exclusions de garanties, c'est-à-dire les conséquences d'événements qui ne seront jamais pris en charge.

Les conditions particulières ou tout autre document équivalent.

Elles indiquent notamment les garanties définitives et les options que vous avez souscrites.

Le coût définitif de votre contrat d'assurance.

Pour le déterminer, l'assureur doit tenir compte de votre plan de financement détaillé car il a un impact important sur le coût final de l'assurance.

L'acte tripartite de délégation du bénéfice de cette assurance au profit de CIFD.

➔ Pour un traitement plus rapide de votre demande de substitution, vous pouvez nous faire parvenir les documents par courrier électronique : garanties@creditimmobilierdefrance.com

L'ensemble des données personnelles recueillies est obligatoire pour le traitement de ma Demande. Elles pourront servir à actualiser les données déjà détenues et à la gestion de mon(mes)prêt(s). Les droits d'accès, d'opposition, de rectification ou de suppression peuvent être exercés par courrier auprès de CIFD / Service DPO, 26/28 rue de Madrid 75008 Paris, en précisant ma demande accompagnée de la copie d'une pièce d'identité à jour.

Titulaire contrat assurance (2)
Date et signature :